Lutkovno
gledalisce
Maribor

CENIK - VSTOPNICE V OKVIRU KULTURNE CETRTI MINORITI v veljavi od 1.7. 2023

LUTKOVNO GLEDALISCE MARIBOR Cena vstopnine
Predstava — otroska individualna (ocenjena za publiko od 6,00 €
1,5+ do 12+)
Predstava — otroska organizirane skupine (ocenjenaza 4,50 €
publiko od 1,5+ do 12+)
Predstava — odrasla (ocenjena za publiko od 15+) 12,00 €
Predstave v okviru PLP 2,00 €
Kulturno vzgojni program - skupinsko (z ogledom predstave
50% popust)
VODEN OGLED KULTURNE CETRTI MINORITI 7,00 €
LUTKOVNI DROBNOGLED 4,00 €
LUTKOVNA ROKODELNICA 4,00€
CAROBNE SENCE 4,00 €
MINORITSKA POT / MITSKA POT / MINI POT 2,00 €
POGOVORI O PREDSTAVAH 1,00 €
Kulturno vzgojni program - posamezniki
MINORITSKA POT / MITSKA POT / MINI POT 2,00 €
SOBOTNE IN MUZEJSKE LUTKODELNICE 2,00 €
LUTKOVNE POCITNICE 3,00 € /nadan
LUTKOVNI VSE NAJBOLJSE! 80,00 €
(za skupino do 10 otrok, vstopnica za vsakega naslednjega
otroka 10 €)
LUTKOVNI MUZEJ MARIBOR
Odrasli 4,00 €
Otroci 3,00€
Dijaki, Studenti, upokojenci 3,00 €
Druzinska vstopnica (3 ¢lani) 9,00 €
Druzinska vstopnica (4 ¢lani, vsak naslednji ¢lan dodatna2 €) 10,00 €
Skupinske vstopnice 3,00 €
Skupinske vstopnice z ogledom predstave 2,00€
OSTALI UMETNISKI PROGRAM
Ceno vstopnice postavijo zunanji producenti. LGM za storitev
prodaje vstopnic zaracuna producentu 10 % na prodano
vstopnico

mag. Majda Potrata, predsednica Sveta zavoda Katarina Klancnik Kocutar, direktorica

Maribor, 14. 6. 2023
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CENIKA IN SPLOSNI POGOJI CEN IN UPORABE PROSTOROV V UPRAVLJANJU LUTKOVNEGA
GLEDALISCA MARIBOR - KULTURNA CETRT MINORITI v veljavi od 1. 7. 2023

Pri zasedbi PROST/H terminov uporabe prostorov v upravljanju LGM se uposteva prednost po
slede¢em vrstnem redu:

1. stalni mestni program in programi ob mestnih praznikih za potrebe Mestne obcine Maribor
(MOM),

2. prireditve vrhunskih tujih in domacih kulturnih ustvarjalcev,

3. neprofitni program zavodov, drustev in samostojnih ustvarjalcev iz podrodja kulture in
izobrazevanja,

4. uporaba prostorov za komercialo uporabo, vendar le za programe, ki niso neskladni z
namenom prostorov in s kulturno spomeniskimi vrednotami objekta.

V primeru dvoma umestitve programa kot komercialni ali nekomercialni dogodek, zaradi nejasnih
mej podrodij delovanja in upostevajoc dolocila ZUJIK ter Zakona o ravnanju s stvarnim premozenjem
drzave ali ob¢in, o upravicenosti do brezpla¢ne uporabe, odlo¢i direktorica.

CENIK UPORABE PROSTOROV Lutkovnega gledalisc¢a Maribor

VELIKA DVORANA 8h 2.000,00€
MALA DVORANA 8h 1.000,00€
MINORITSKA CERKEV 8h 2.000,00€
AVDITORLJ 8h 2.500,00€
SODNI STOLP 8h 1.500,00€

V ceno je vkljuceno osnovno ozvocenje, osnovna luc, deZurno tehnicno osebje, hostesna sluzba v
standardih glede na prizorisce, garderoba in blagajna.

Za prireditve vrhunskih tujih in domacih kulturnih ustvarjalcev, neprofitni program zavodov, drustev
in samostojnih ustvarjalcev iz podrocja kulture ter vzgojno-izobrazevalne organizacij s sedezem v
Mestni obcini Maribor, veljajo sledece cene uporabe prostorov:

VELIKA DVORANA
UPORABA PROSTORA - JAVNI DOGODEK;

hostesna sluzba, blagajna, garderoba, tehnicna 4 ure 450,00€

podpora*, ogrevanje, voda, elektrika, ciscenje 4 ure
VELIKA DVORANA

UPORABA PROSTORA - VAJE, PRIPRAVE; 1ura 30,00€

ogrevanje, voda, elektrika, ¢iscenje

MALA DVORANA

UPORABA PROSTORA - JAVNI DOGODEK;
hostesna sluzba, blagajna, garderoba, tehnicna
podpora* ogrevanje, voda, elektrika, ciscenje
MALA DVORANA

UPORABA PROSTORA - VAJE, PRIPRAVE; 1ura 25,00€

ogrevanje, voda, elektrika, ciscenje

4 ure 300,00€ 4 ure
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MINORITSKA CERKEV

UPORABA PROSTORA - JAVNI DOGODEK;
hostesna sluzba, blagajna, garderoba, tehnicna
podpora*, ogrevanje, voda, elektrika, ciscenje
MINORITSKA CERKEV

UPORABA PROSTORA - VAJE, PRIPRAVE;
ogrevanje, voda, elektrika, ¢iscenje
AVDITORLJ

UPORABA PROSTORA - JAVNI DOGODEK;
hostesna sluzba, blagajna, garderoba, tehnicna
podpora* voda, elektrika, ciscenje
AVDITORIJ

UPORABA PROSTORA - VAJE, PRIPRAVE;
ogrevanje, voda, elektrika, ¢iscenje

SODNI STOLP

SPODNUJI DEL

ZGORNUJI DEL

UPORABA PROSTORA - JAVNI DOGODEK;
hostesna sluzba, blagajna, garderoba, tehnicna
podpora*, ogrevanje, voda, elektrika, ciscenje
SODNI STOLP

UPORABA PROSTORA - VAJE, PRIPRAVE;
ogrevanje, voda, elektrika, ciscenje

OSTALA PRIZORISCA
ODER POD HRASTOM
TERASA - TRI BABE
DEGUSTACIJSKA SOBA

*Tehnicna podpora: V ceno je vkljuceno osnovno ozvocenje (dva mikrofona), osnovna luc (bela luc)

in 1 dezZurni tehnik.
DODATNO

PRODAJA VSTOPNIC - BLAGAJNA
DEZURNI TEHNIK

PLESNI POD

NAGLAVNI MIKROFONI
PROJEKTOR - PLC-XF1000
PROJEKTOR - PDG-DET100L
MEGLA

KONCERTNO OZVOCENJE ZA SODNI STOLP IN
MINORITSKO CERKEV

ODVOZ SMETI, LOCEVANJE ODPADKOV (steklo,

plastika,...)

4 ure

1 ura

4 ure

1ura

4 ure
4 ure

1 ura

4 ure
3ure
3ure

VAROVANJE (dogodek v Avditoriju — potrebna vsaj 2)
VAROVANUJE (dogodek v Avditoriju — potrebna vsaj 2)

450,00€

25,00€

Dopoldanski

dogodek

500,00

35,00€

300,00 €
400,00 €

25,00€

400,00 €
300,00 €
300,00 €

na dogodek
1ura

na dogodek
na kos

na dan

na dan

na dogodek

na dogodek

1h/redar
1h/varnostnik

4 ure

Popoldanski
dogodek

700,00 €

35,00€

4 ure
3 ure
3 ure

10% od prodaje
20,00 €
50,00 €
10,00 €
50,00 €
30,00 €

7,00 €
600,00 €

50,00 €

14,00 € + DDV
20,00 € + DDV
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Zgoraj navedeno ne velja za uporabnike, ki prostore uporabljajo veckrat letno in za izjemne primere
dogodkov, o katerih lahko tako odloci direktorica.

Svet zavoda LGM soglasa, da direktorica ceno zniza zaradi posebnih okoliscin.

DRUGO

Cene uporabe prostorov veljajo izkljuéno med 7. in 23. uro in ne veljajo za nedelje in praznike.
Cena uporabe prostorov v nedeljo in na praznik med 7. in 23. uro je 30 % visja.

Posamezna ura uporabe prostorov v noénem casu, ki velja od 23. ure do 6. ure zjutraj, je 30 % draZja.
Posamezna ura uporabe prostorov v no¢nem ¢asu v nedeljo in na praznik, je 30 % drazja od urne
postavke, ki velja za nedeljo in praznik.

mag. Majda Potrata, predsednica Sveta zavoda Katarina Klan¢nik Kocutar, direktorica

Maribor, 14. 6.2023



